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Zápis z fl.za*dání obecního zastupitetstva konaného dne 18.12.2006 v18.00 hod.

Přítomni : LukášKaret,Kovařík Miroslav,Ing. Eva Niedtová,Lukáš Roman,Buneš
Miroslav,Pícha Václav,Matoušková Jitka,Ko|ář Bohumi|,Hovorka Josef,Ing.Mi|an
Kovařík'MUDr.J!ří Vodička,Klimeš Jaros|av,Tůma Jarosiav,Vlasáková óraňra.
Omluven:: Kudrle Josef

1) Zahájení,seznámení s noým stavebním zákonem.
2) oZ projedna|o a souh|así s návrhem na rozpočtové provízorium pro l.čtvrt|etí roku 2007 ve

wši 3lI2 z úrovně rozpočtu roku 2006 v příjmové i rozpďtové &sti,což činí 3 900 ooo,- Kč.
3) oZ projedna|o a schváli|o příjem doplatku dotace na Sběrný dvůr od Ministerswa financí ve

\^ýši 215 528,95 Kč a dop|atek dotace na Rekonstrukci kote|ny a teplovodnírozvody ve ýši1 690 345,- Kč
4) oZ projedna|o a schvá|i|o návrh na rozpočtové opatření č,5 a č.612006 d|e pří|ohy tohoto

zápisu.
5) oZ by| před|ožen návrh rady obce na jmenování inventurní komise ze dne 28.11.2006 ve

s|ožení ing'Mi|an Kovařík,Josef Hovorka,Miros|av Kovařík a Jaros|av Tůma.oZ s návrhem
souh|así a doporučuje dop|nit komisi o da|ší dva č|eny Míros|ava Buneše a Romana
Lukáše.Termín inventur byl stanoven na27.L2. v 8.00 hod.

6) oZ projedna|o návrh na-vytvoření pasportu komunikací obcí,správné značení,aby nedocháze|o
k haváriím na území našich obcí.oZ souh|así s vypracováním pasportu.Paspolt zpracuje
Dopravní středisko č.audě;ovice v ceně ao so oób,- rč.

7) Rada obce před|oži|a oZ návrh na odměňování č|enů obecního zastupite|stva .oZ s návrhem
souh|así a doporučuje dá|e vyp|ácet odměnu veýši 7o,- Kč na 1 hodinu při mimořádných
(rnijezdních )zasedánír'rh a inventurách.Dopravné na zasedánívyplácet člehům dle platňých
zákonů o cestovních náhradách.S tímto dodatkem oZ souh|así.

B) oZ projedna|o návrh Hasičského sboru Malešice na přelrzetí nák|adního auta nakoupeného
SDH do majetku majetku obce v rámci Integrovaného zásahového systému.Vzh|edem k tomu
Že technický stav neodpovídá požadavkům zásahového systěmu oZ nesouh|asís převzetím
nákladního auta do majetku obce.

9) Starosta obce seznámi| oZ se slavem poh|ďávek za občany (nep|atiči).Probíhají exekuční
řízení,podávají se ýpovědi z nájmu bytů včetně nep|atičů ostatnicn pópbtků
(voda,tep|o).Pop|atky za stočné a odvoz odpadů jsou vymáhány formou písemných
upozornění a poté exekucí (např příkazem srážkou ze mzdy).oZ s formoů vymáÁáni
poh|edávek souh|así'

10) oZ projednalo návrh jednacího řádu oz'oz s návrhem a dop|něním souhlasí.
11) oz projedna|o žádostio přidělení Qytové jednotky ve Dřítni uvolněné po panu Bočkovi.oZ

souh|así s přidě|ením bytu žadate|ům manže|ům Podzimkorným.
L2) oz projedna|o návrh rady 9bcg p zrnýšení ceny vody o 1,- Kč za úče|em nap|nění rezervního

fondu na údržbu vodovodního řádu,oZ s návrhem souh|así,cena vody je stanovena tedy ve
wši 27,- Kč za lccm.oZ dá|e navrhuje sehnat finanční prostředky vy-uúaování vodovodního
řádu z vodárny Záb|atí do Strachovic.

13) oZ by|y předneseny interpelace č|enů oZ.Starosta před|ožil návrh na nákup nového
traKoru,financovaný z prostředků s.r.o.Místní hospodářswí obce,oZ souh|así.Roman Lukáš
před|oži| návrh promítnout zápisy z oZ a formu|áře do webouých stránek obce a provést
aktua|izaci vyh|ášek.oZ souh|así s návrhem a doporučuje uzavřít dohodu o činnoiti s panem
Milanem Sí|eným.Dá|e Roman Lukáš přednes| návrh na z|epšeníodpadového hospodářství i


